様式第１号(第６条関係)

年  月  日

 対馬市長  様

                      申請者  住所
                           氏名
                           電話番号

ふるさと就職奨励補助金交付申請書

    年度において、ふるさと就職奨励補助金を交付されるよう、対馬市移住・定住支援補助

金交付要綱第６条の規定により、下記事項に同意の上、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金交付申請額   １００，０００円

２ 同意事項

  補助金の交付決定後１年間、対馬市が住所確認を行うことに同意する。

３ 関係書類

 (1) 学校等を卒業又は退学したことを証明する書類

 (2) 就労証明書（様式第２号）又は就労報告書（様式第３号）

 (3) 誓約書（様式第４号）

 (4) その他市長が必要と認める書類